AHMOZ AIONYZOY
AIEYOYNZH NEPIBAAAONTOZ

Juvtipnon KAadoddayou
Mnxaviuatog Kot Aoutov
MnxavoAoyilkou
E€omAlopov MNpaocivou

Yrinpeoieg Zuvtipnong Ko
NpounBsiag H/M
E€omAlopoU Ktipiwv

MpounBsia Yrnpeouwv Tuvtipnong H/M sfomAiopol

ZuvoSeUEL TNV LE ap. TpwT.12847/4-5-17 Eworiynon ntpog to A. I.

ZKOMIMOTHTA (Avaykn NpopnBetac)

Adopd otnV pourBeLa UTNPEGLAG CUVTAPNONG KOL ETLOKEUNG, 0TV
niepimtwon BAABNG, cupnephapBavopévng tng mPopuneLog Twy anapaitntwy
QVTOANOKTLIKWY Kot avaAwGiwY, Tou kKAadoddyou pnxavrpatog turou DMS
500 tng etatpiag Duecker mou StaBétel o Afuog, kabwg eniong tn cuvtipnon -
E€TLOKELT TOU AoumoU pnxavoloykou e€omAlopol mpaacivou (mpldvia,
XAOOKOTTIKA, ULOWELEG, KATT) cupnepAapBavouévou Tng popnOeLag
avoAwoipwy Aettoupyiag (m.x. Addia, ypdoo, aluaibeg mploviwy, KAT).

Adopd otnv pourBeLa untnpeciag TakTkAG (€ThoLac) cuvtripnong Twv (A)
KOUOTAPWY Kat (B) KALLATLOTIKWY HNXAVAUATWY KOL EYKATAOTACEWY TWV
SNUOTIKWY KTLPlwV, CUUIEPIAABAVOUEVOU TNG TIPOUNOELOG TWV AMOPALTNTWY
KOWoUpYLWV e€apTNUATWY Kal avaAwoipwy (0nwg autd npokUPouv amo Tig
epyaoieg mou Ba amattnBel va yivouv) yla Tnv anpdokomtn Aettoupyia Toug,
KaBWE eMioNGg 0TNV AVTLUETWIILON OTOoLAG TUXOV EKTOKTNG BAGBNG TTou
napouclacouv. Eniong, mephapPavetal (M) n mpour|Bela eviog Tou £€Toug, yla
Ta SNUOTLIKA KATAOTAUOTA, KTIPLA KOL EYKATOOTAOELS, OTIOLOU TUXOV VEOU
(emitoou N pn) KALLATLOTIKOU NXAVAKATOG 1) GAAOU OXETIKOU EEQPTHLATOG
kplOel avaykaio mpog mpopnBeta gite yia tnv KAAUYPN KAoLag VEAS AVAYKNG
€{T€ yLa TNV QVTIKATAOTOON KATOLOU UTIAPXOVTOG KALLOTLOTIKOU Ttou Ba
epdavioel nuLd ou Sev emtokevdletal. TENog, adopd otnv mpourBela
unnpeotog (A) cuvtpnNong Twv MUPOCRECTPWY TWV KTLPLWV KaL TWV
OXNUATWY Tou Anfpou, cupneptAapBavopévou Tng mpopnBelag e€aptnudtwy
KoL avaAwoipwy toug kat (E) mpounBeta véwv mupooBeoTikwy PECWV yLa
KTipla Ko oxnpata Tou Afpou, wg amattnBel ard tnv TUTLKr UTToXPEWON
aroOoUPONG f/KaL KATaoTPodr] UTIAPXOVTWY TIUPOCRECTHPWV.

KA

K.A. 35.6264

K.A. 35.6672

K.A. 10.6261.0009

K.A. 10.6265.0009

K.A.10.7135.0012

TITAOZ KA

Tuvtrpnon kat Emokeun
Nouwv Mnxavnudtwy

AvtoANaKTIKA Aoutwyv
Mnxavnuatwy

JuvtApnon kat Emokeun
Kavotripwv Anpotikou
Kataothpatog, Mpadeiwv
Anpotikwyv KowotAtwy kKA
Anpotikwv Ktiplwv

Juvtipnon kat Emwokeun
KAwatiotikwv Movadwv,
WUKTWV KATL ANUOTLKWY
Ktpiwv

MpounBeta KAlLaTloTikwy
Movadwv, Wuktwv KATT
Anpotikwyv Ktiplwv

MOZ0 oe IYNOAO oc €
€

25.360
43.890

18.530

6.850

8.000
29.000

7.500



3

MNpouRBsla Yrnpeoiag
Zuvtrpnong AveAKUCTAPWV
Anpotikwv Ktipiwv

Zuvtrpnon
HAektponapaywywv
Zguywv ARpov Kot
YnootaBuol Méong Taong
AvtAlootaciou A.E.
Awovioou

Zuvtrpnon Wuktwv
Néouou Nepol

Adopd oTnV pounBeLa UTNPEGLAG CUVTAPNONG TWV AVEAKUGTHPWY TWV
SNUOTIKWY KTLPLwV (SNUOTIKO KaTAoTNUa, mapapTiata Snuotikol
KATOOTHOTOG 08 Aylo tédavo Kat ApooLd, KTipLo UTtNPECLWY Tou Afjou el
™G 060U Kowproewg Osotokou otov Aylo 2tédavo) cupneplappavopévou
™G pounBelag avtaAaKTIKWY Kot e§aptnudtwy KaBwe niong avaykaiwy
€MBEWPNCEWVY KOL TILOTOTOLCEWV.

Adopd otnv etrola mpoAnmuikn ouvtrpnon (A) evog nhektpomnapaywyou
Telyoug (ededpeiac) to omoio Bpioketal oto apagootdoto Tou Srpov, (B) tou
nAektpomnapaywyol Levyoug kat () Tou unoota®uou péong TAong mou
AgttoupyoUv 0To AVTALOOTAGLO TWV TpLwv MelKWVY oTn SNUOTLKY EVOTNTA

Aoviiaon

Adopd otn cuvtipnon yla entd PUkTeg mdotpou vepoL (Anpapyeio,
MNapdptnua Anpotikou Kataotriuatog Ayiou 2tédavou, MoAv-latpeio,
Mupaocddhela, Apagootdoto, KEM Apooidg kot KEM Ayiou Iteddvou) ot omoiot
KaBe e€aunvo | £€1o¢ (avaloya e To LOVTEAD) XpELA{ovVTaL CUVTHPNON N onola
ouvioTatal TNV AVTIKATAOTAON TwV avoAwoipwy toug (pidtpa, kKAm). Entiong
adopd otn cuvtrpnaon OmoLou TuXOV akoun YUkTn mpounBeutel o Afpog yla
tonoB£tnon o KAMoLo XWPo ypadeiwv f eykatdotacr Tou.

K.A. 70.6265.0003

K.A. 10.6261.0008

K.A. 10.6661.0002

K.A. 25.6262.0001

K.A. 10.6262

K.A. 10.6265.0009

Juvtripnon ®opntwv
MNupooBeoTtikwv Méowv
(MupooBeotnpwv) Ktpiwv
Kat Oxnuatwv

Tuvtrpnon kat Emokeun
AveAKUOTHPWV ANUOTIKOU
Ktplou, Mpadeiwv
Anpotikwyv Kowotntwy kKA
Anpotikwv Ktplwv

YAWK@ Zuvtipnong kat
Emokeunc Ktipiwv

Juvtipnon kat Emokeun
Aomwv Movipwv
Eykataotdoswv (MAnv
Ktpiwv Epywv)

JuvtApnon kat Emokeun
Noutwv Movipwy
Eykataotdoswv (MAnv
Ktioiwv Fovwv)

Juvtipnon kat Emokeun
KAwatiotikwv Movadwy,
WUKTWV KATL ANUOTLKWY
Ktplwv

6.650

6.600

5.000

2.500

2.500

2.000

11.600

5.000

2.000



6 MNpoundsia, Tuvtipnon kat Adopd oTNV MAPOXI UTNPECLWY KEVTPOU APNG ONUATWY TWV CUVAYEPLWV K.A. 00.6117.0009

MNapakolouOnon Inudtwv
Zuotnuatwv Acpaleiog
(Zuvayeppoi -
Nupavixvevon) AnpUotikwv
Ktpiwv

oV €ival yKATECTNUEVOL OE EMTA KTipLo TOU SOV (SNUOTIKO KATAOTNHA,
TOTUKA KOTAOTHATA SNUOTIKWVY evothTtwy, KEM) kal cuvtipnong twv ev Adyw
CUOTNUATWY CUVAYEPHOU KOBWGE EMIONG TWV CUCTNUATWY TUPAVIXVEUONG Hall
E QVTIKATAOTOON TWV OMOLWY TUXOV OVOAWGTMWY UALKWY ortatLteital, m.y.
umatapieg, KA., KaL TNV EMLOKELT OMOLWV TUXOV BAABWY POKUTTOUVY, TL.
OELPAVEC, TIIVOKEG EAEYXOU, KATL.

Emtiong adopd otnv npounBeta véwv cuotnudtwy achaleiog os Ktipla Tou K.A. 10.6265.0011
AARpoU OTWG TT.X. 0TO VEO KTiplo TnG MoAsodopiac, KEM kat Aowtwy umtnpectwv
Tou Anuou otov Avio Ztédbavo.

K.A. 10.7135.0013

H ANTIAHMAPXOZ NEPIBAAAONTOZ & NPAZINOY

MEMMA ATTEAIKH

Aarmavn NapakoAolBnong
Juotnudatwv Acpoaleiag
Anpotikwyv Ktplwv

Juvtpnon kat Emokeun
Juotnpdtwv AcodoAeiog

Anuotikwv Ktolwv
MpourBeila kat Eykatdotaon

Juothudtwyv Aodaleiog
Anpotikwv Ktplwv

5.000

5.000

5.000

15.000



